
              GMINA PŁONIAWY BRAMURA 

06-210 Płoniawy Bramura , powiat makowski, woj. mazowieckie 
tel: (029) 71 78 061                                              fax. (029 71 78 043  

Płoniawy-Bramura dn. 28.04.2010r. 
 
 
oznaczenie sprawy UG.341/1/10 
 
Dotyczy . Przetargu nieograniczonego na usługi- Wybór banku do udzielenia kredytu 
                                 
 

 
INFORMACJA   O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

                                                      
                                                                                                                                            
                  Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj.  Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 ze zm.)  informuję, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania  w trybie przetargu  nieograniczonego o wartości 
szacunkowej powyżej 14.000 euro i poniżej 193.000 euro, na Wybór banku do udzielenia 
kredytu długoterminowego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty , którą złożył   

 Bank Ochrony Środowiska S.A. ;Al. Jana Pawła II 12 00-124 Warszawa 
Kwota kredytu: 1.000.000 zł.  

1. Cena  ofertowa  / stosowana  do porównania ofert 182.086,01 zł        
2. Oferowane  wskaźniki , które będą stosowane  do ustalenia  rzeczywistych 
kosztów  kredytu : 

(1) Prowizja za uruchomienie kredytu . 0,00 % od kwoty kredytu 

(2) Marża banku : 1,50 % w skali rocznej. Wysokość stała  przez cały  okres realizacji 
umowy kredytowej.  

(3) Oprocentowanie kredytu: zmienne oparte o stawkę WIBOR 3M liczoną jako średnia 
wszystkich notowań  w miesiącu poprzedzającym termin spłaty odsetek. 

(4) Stopa procentowa  =  [ średni WIBOR 3M   plus  marża banku  w wysokości 1,50 %] 
3. Uzasadnienie wyboru.  

Wybrana ferta zawiera najniższą cenę , a niniejszym postępowaniu, najniższa cena była  
jedynym kryterium oceny ofert.         

4. Informacja o złożonych ofertach: W  przedmiotowym przetargu   zostały złożone 2 oferty:   

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena   

Streszczenie 
oceny i 

porównania 
złożonych ofert 

Punkta
cja 

przyzn
ana 

oferto
m 

Uwagi 

1 

Bank  
Ochrony Środowiska S.A.  
Al. Jana Pawła II 12 
00-124 Warszawa 

182.086,01 zł      
/do porównania 
ofert/ 
 
prowizja                   
0,00% 
marża                      
1,5% 

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
przetargu, oferta 
nie podlega 
odrzuceniu 

100 Oferta 1 w kolejności 



              GMINA PŁONIAWY BRAMURA 

06-210 Płoniawy Bramura , powiat makowski, woj. mazowieckie 
tel: (029) 71 78 061                                              fax. (029 71 78 043  

2 

Bank Spółdzielczy w 
Krasnosielcu.  
ul. Cmentarna 7 
06-212 Krasnosielc 

237.759,27 zł       
/do porównania 
ofert/ 
 
prowizja                   
0,5% 
marża                      
3,00% 

Wykonawca 
spełnia warunki 
udziału w 
przetargu, oferta 
nie podlega 
odrzuceniu 

76,58 

Oferta 2 w kolejności 
 
W trakcie oceny ofert 
poprawiono oczywistą 
omyłkę  rachunkową w 
cenie oferty.  
Cena wpisana w 
formularzu oferty i podana 
podczas otwarcia ofert 
wynosi: 1.237.759,27zł.  
Po poprawieniu  omyłki 
cena wynosi: 
237.759,27zł. 
Oczywistość omyłki 
polega na tym, że do 
kosztu  kredytu na który 
składa się suma prowizji i 
odsetek, Wykonawca 
doliczył kwotę kredytu.  
 Powyższe ustalono  
procedurą wyjaśnień do 
treści oferty złożonych 
przez Wykonawcę w 
trybie art. o art. 87 ust.1 
ustawy 

5. Informacja o Wykonawcach wykluczonych z postępowania oraz odrzuceniu ich ofert. 

Z postępowania  nie wykluczono  żadnego wykonawcy.  

Nie odrzucono żadnej oferty.  
 

6. Informacja o terminie podpisania umowy -  Zgodnie ze SIWZ  umowa powinna zostać 

podpisana po upływie 5 dni od daty wysłania  faksem zawiadomienia  o wyborze 

najkorzystniejszej oferty . Jednakże działając w oparciu o art. 94 ust.2 pkt.3  ustawy Pzp, 

Zamawiający może podpisać umowę przed upływem tego terminu w przypadku, jeżeli  nie 

odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono  z postępowania prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego żadnego wykonawcy. W niniejszym postępowaniu przesłanki 

te zostały spełnione,  w związku z czym  umowa zostanie podpisana  niezwłocznie po 

ustanowieniu prawnych form zabezpieczenia spłaty kredytu.  

 

 

 

Podpisał:  

Wójt Gminy Płoniawy-Bramura 

 

/-/ Wojciech Gąsiewski 


